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食品工業

德 麥
中 華 食
環 泰

塑膠工業
信 立
勝 昱
世
惠 光
冠 好
萬 國 通

紡織纖維
東 隆 興
福 大
新 昕 纖
飛 寶 －
金 洲
松 懋
光 明
聚 紡
銘 旺 實
興 采

電機機械
捷 邦
力 肯
新 麥
和 勤

直 得
宏 佳 騰
世 德
嘉 鋼
泰 茂
宇 隆
謚 源
精 確
彬 台
健 信
金 雨
崇 友
高 鋒
福 裕
永 彰

霖
江 興 鍛
昶 洧
宏 易
協 易 機
慶 騰
至 興
桓 達
長 佳
擎 邦
富 強 鑫
瀧 澤 科
鈦 昇
瑞 穎
朋 程
皇 田

電器電纜
風 青
唐 鋒

鋼鐵工業
唐 榮
世 鎧
晉 椿
榮 剛
久 陽
強 新
建 錩
華 祺
松 和
恒 耀
青 鋼
有 益

橡膠工業
富 強

建材營建
綠 意
三 圓 －
坤 悅
長 鴻
永 信 建
德 昌
力 麒
三 豐
雙 喜
力 泰
豐 謙
志 嘉
龍 巖
惠 普

航運業
台 驊
正 德
台 聯 櫃
陸 海
中 連 貨
中 菲 行

觀光事業
安 心
晶 悅
燦 星 旅

瓦 城
六 角
力 麗 店
劍 湖 山
亞 都
老 爺 知

金融保險
日 盛 金
台 名 －
宏 遠 證
康 和 證
大 展 證
大 慶 證
大 眾 證
元 大 期
群 益 期

貿易百貨
滿 心

誠 品 生
德 記
全 家
寶 雅
南 仁 湖
弘 帆
關 中
邁 達 康

其它
精 剛
大 甲
大 車 隊
太 普 高
崇 越 電
耀 億
晟 田

寶 島 科
崑 鼎
金 益 鼎
白 紗 科

明 揚
旭 源

鉅 邁

華 研
裕 國
花 王
全 銓
光 隆
沈 氏 －
時 報
大 田
鉅 明
富 堡
宏 大
愛 地 雅
衡 平 －
邦 泰
國 統
合 騏
明 安
森 鉅
琉 園 除息

化學工業
台 蠟
福 盈 科
岱 稜
中 美 實
大 恭
磐 亞
永 純
南 璋
永 捷
大 立
美 琪 瑪
康 普
雙 邦
聚 和

生技醫療業
精 華
祺 驊
南 光
生 泰
合 世
訊 聯
杏 昌
美 時
易 威
寶 利 徠
進 階
基 亞
佰 研
大 學 光
永 日
百 略
東 洋
邦 特
穆 拉 德
濟 生
聯 上
健 喬
友 華
優 盛
晟 德
太 醫
天 良
中 天
聯 合
健 亞
晶 宇
曜 亞

中 裕
台 微 體
鈺 緯

創 源
聿 新 科
智 擎
鐿 鈦
展 旺
醣 聯
瑞 基
久 裕
浩 鼎
杏 一
安 成 藥
安 克
杏 國
環 瑞 醫
永 昕
雙 美
豪 展
泰 博
合 一

強 生
德 英
盛 弘

商 之 器
東 生 華
大 江

油電燃氣業
欣 雄
欣 泰 －
北 基
大 汽 電

半導體業
普 格
穩 懋
笙 泉
晶 宏
亞 信
安 茂
倚 強
原 相
金 麗 科
海 灣
鑫 創
威 剛
欣 銓
台 星 科
海 德 威

遠 翔 科
尼 克 森
典 範
精 材
類 比 科
聚 積
力 旺
力 積
擎 泰
禾 瑞 亞
逸 昌
漢 微 科
德 微
家 登
漢 磊

廣 穎

笙 科
信 驊
太 欣
世 紀
士 開
立 衛
世 界
鈺 創
台 半
訊 利 電
凱 鈺
中 美 晶
通 泰
合 邦
創 惟
普 誠
基 因
茂 達
頎 邦
合 晶
新 潤
凌 泰
旺 矽
研 通
旺 玖
康 呈
驊 訊
久 元
元 隆
沛 亨
晶 焱
紘 康
點 序
環 球 晶
佑 華
九 暘
安 國
來 思 達
誠 遠
巨 虹
宏 捷 科
品 安
商 丞

電腦及週邊設備業
濱 川
協 禧
艾 訊
新 洲
順 達
茂 訊
優 群
廣 寰 科
加 百 裕
旭 品
安 勤
力 致
森 寶
鴻 翊
曜 越
其 陽
泓 格
磐 儀
鼎 翰
西 勝
精 聯
營 邦

科 誠
宜 鼎
中 光 電
捷 元
青 雲
振 發
東 友
寶 聯 通
富 驊
聰 泰
同 亨
瑞 傳
新 普
上 奇
撼 訊
欣 技
捷 波
廣 明
天 品 －
富 旺
上 揚
全 譜
淇 譽 電
崴 強
廣 積
伍 豐
新 漢
群 聯
森 田

光電業
李 洲
昇 銳
錦 明
杭 特
泰 谷
先 進 光
光 燿 科
哲 固
聯 一 光
益 通
由 田
單 井
亞 帝 歐
振 維
宏 森
迎 輝
先 益
頂 晶 科
安 可
富 晶 通
新 鉅 科
光 耀
政 翔
碩 禾
熒 茂
友 輝
兆 遠
牧 東
湯 石
晶 達
雷 笛 克
智 晶
天 鉞 電

光 聯
應 華
圓 方
達 威
均 豪
廣 運
松 上
久 正
高 僑
茂 迪
臺 龍
智 基
京 晨 科
晶 采
巨 擘
東 捷
元 太
能 率 豐
洛 碁 －
華 鎂 鑫 －
大 億 科
立 碁
華 宏
中 日 新

通信網路業
美 磊
聯 亞
及 成
璟 德
波 若 威
台 嘉 碩
光 環
東 浦
鼎 天
上 詮
長 天
昇 達 科
長 盛
環 天 科
神 準
研 勤
康 聯 訊
榮 昌
聯 光 通
台 聯 電
富 宇
前 鼎
新 復 興
華 星 光
鼎 創 達
桂 盟
系 通 －
台 林
亞 元
振 曜
華 電 網
統 振
萬 泰 科
豪 勉
易 通 展
立 端
普 萊 德
富 裔
韋 僑
統 新
威 潤
宇 智
榮 群
德 勝
凱 碩
漢 承 泰
常 珵
天 宇
智 捷

電子零組件業
恩 得 利
台 翰
川 寶
富 喬
僑 威
遠 昇
鴻 碩
好 德
寶 島 極
新 揚 科
和 進
樺 晟
志 豐
耀 勝
至 寶 電
千 如
東 碩
宇 環
點 晶
英 濟
帛 漢
佳 穎
斐 成
建 舜 電
幸 康 －
律 勝
旭 軟
祥 業
崧 騰
矽 瑪
能 緹
凡 甲
堡 達
兆 利
博 磊
東 林
光 頡
晟 楠
艾 恩 特
科 嶠
亞 電
亞 泰

美 桀
邑 昇
寶 得 利
系 統 電
凱 美
友 銓
華 容
建 榮
天 揚
先 豐
佳 總
協 益
合 正
力 瑋
高 技
宣 德
同 協
霖 宏
德 宏
統 盟
華 韡
松 普
連 展
弘 捷
華 美
久 威
業 強
信 音
九 豪
萬 旭
禾 昌
信 昌 電

安 碁
立 敦
幃 翔
育 富
海 韻 電
艾 華
雷 科
日 揚
慶 生
福 登
中 探 針
岳 豐
立 康 －
沛 波
泰 詠
台 燿
胡 連
佳 邦
良 維
迅 德
今 展 科
長 園 科
金 山 電
蜜 望 實
鉅 橡
奧 斯 特
翔 名
保 銳
博 大
越 峰
正 淩
博 智
加 高
英 格 爾
泰 藝
尚 茂
金 居

電子通路業
三 顧
昱 捷
尚 立
利 機 －
安 馳
湧 德
凱 崴
亞 矽
建 達
順 發
亞 銳 士
詩 肯
茂 綸
百 徽

昶
倍 微
光 菱
志 旭
全 達 －
擎 亞

資訊服務業
易 飛 網
網 龍
久 大
華 義
鈊 象
宇 峻
大 塚
樂 陞

歐 買 尬
辣 椒
緯 軟
商 店 街
凱 衛
力 新
漢 康
新 鼎
寶 碩
蒙 恬
凌 網
亞 昕
智 崴

尚 凡
數 字
天 剛
中 菲
國 眾
智 冠
大 宇 資
訊 達 －
驊 宏 資
昱 泉
橘 子
晉 泰
系 微
松 崗 －

網 家
大 世 科
實 威
霹 靂

其他電子業
光 洋 科
泰 偉
全 域
港 建
弘 塑
微 端
宜 特
雙 鴻
熱 映
漢 科
致 振 －
陽 程
位 速
西 柏
世 禾
同 致
牧 德
友 威 科
閎 康
盈 正
駿 熠 電
鑫 科
台 原 藥

金 利
佶 優
彩 富
三 聯
聖 暉
得 利 影
耕 興
晉 倫
亞 通
萬 潤
理 銘
勝 麗
元 山
安 鈦 克
星 雲
福 華
建 暐
精 星
千 附
匯 鑽 科

管理股票
基金、憑證

寶 富 櫃
特 藝

F-IET

F-JPP

F*AS

※個股（停止融資／融券）以藍色表示，（融資／融券分配）以紅色表示。

上市部份

公司名稱(代號) 申報人身分 姓名

大股東申報轉讓資訊大股東申報轉讓資訊

轉讓方式 轉讓(張數)轉讓方式 轉讓(張數)

綠能 董事本人 尚志半導體股
份有限公司

一般交易3519 8000

11/23

台灣銀行
黃金牌
告價

人 民 幣

32.5/32.6
4.169/4.229
49.23/49.65
23.36/23.59
24.26/24.48
22.93/23.11
31.77/32.06

0.2627/0.2667
21.17/21.37

0.8957/0.9357
34.42/34.82

2.28/2.38
5.045/5.095

32.2/32.742
4.048/4.243
48.34/50.26
23.17/23.82
24.02/24.72
22.5/23.28

31.21/32.26
0.2566/0.2673

20.95/21.55
0.8129/0.9493

33.97/35.05
-

4.973/5.135

32.56/32.66
4.177/4.237
49.21/49.63
23.29/23.52
24.25/24.47
22.91/23.09
31.85/32.14

0.2628/0.2668
21.15/21.35

0.8946/0.9346
34.47/34.87

2.27/2.37
5.044/5.094

32.26/32.802
4.056/4.251
48.32/50.24
23.1/23.75

24.01/24.71
22.48/23.26
31.29/32.34

0.2567/0.2674
20.93/21.53

0.8119/0.9482
34.02/35.11

-
4.972/5.134

1.063/1.0635
123.05/123.1
1.516/1.5165
1.018/1.0185

1.0647/1.0602
123.25/122.77
1.5195/1.5141
1.0217/1.0178

32.778

1,119,000/1,139,530
1,119/1,133
4,000/4,500
3,910/4,400

1072.5

11月23日

銖

11/23

11/23

股　名 股　名買　超 賣　超

外資及中資買賣超張數排行

投信買賣超張數排行

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

4,829

4,467

4,244

4,155

3,712

3,468

3,066

2,967

2,625

2,473

微 星 

光寶科 

緯 創 

群 創 

和 碩 

台積電 

富邦金 

台 塑 

昱 晶 

聯發科 

2377 

2301 

3231 

3481 

4938 

2330 

2881 

1301 

3514 

2454 

-22,262

-8,553

-5,462

-5,003

-4,055

-3,738

-2,849

-2,805

-2,556

-2,485

華亞科 

萬 海 

台新金 

聯 電 

兆豐金 

中信金 

元大金 

遠東新 

永豐金 

陽 明 

3474 

2615 

2887 

2303 

2886 

2891 

2885 

1402 

2890 

2609 

4,993

2,363

1,950

1,000

945

818

401

383

364

324

聯 電 

凌 巨 

兆 赫 

凌 通 

F-百和 

東 陽 

F-龍燈 

昱 晶 

嘉 澤 

海 華 

2303 

8105 

2485 

4952 

8404 

1319 

4141 

3514 

3533 

3694 

-3,145

-2,301

-1,252

-1,236

-1,001

-998

-989

-801

-600

-564

台 泥 

長榮航 

華亞科 

日月光 

長 榮 

遠 百 

F-臻鼎 

亞 泥 

三商壽 

第一金 

1101 

2618 

3474 

2311 

2603 

2903 

4958 

1102 

2867 

2892 

股　名 股　名買　超 賣　超

集
中
市
場

法人
名稱

投信
機構

融資
餘額

融券
餘額

自營商
外資
機構

買
進

賣
出

差
額

店
頭
市
場

買
進

賣
出

差
額

期
貨
契
約

多

空

差
額

單位：億元

192.38

162.98

+29.40

29.52

31.38

-1.86

11/23 三大法人進出金額及資券餘額

707.71
694.37
+13.34

8.13

11.35

-3.22

3.94

5.47

-1.53

6.1
5.01

+1.09

52.02

50.27

+1.75

17.35

12.32

+5.03

371.1
351.44
+19.66

1,458.31

+1.94

56萬
3269張

-2,334張

536.68

+1.98

15萬
3985張

+1,201張


